- 1 -

令和３年８月１９日

保護者各位

高朋高等学校

校長 富樫 良一

夏休み明け日程の変更について（ご案内）

残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本県では８月１６日より新型コロナウイルス感染症の警戒レベルが「ス

テージ３」に引き上げられたことに加え、８月２０日からは富山市がまん延防

止等重点措置地域に指定されるなど、県内の感染状況は予断を許さない状況に

あります。

つきましては、生徒の感染予防を最優先に考え、夏季休業期間を１週間延ば

し、８月２３日（月）に予定していました授業再開を８月３０日（月）に変更

します。当日は、前にお知らせしてあった８月２３日の日程で行います。

なお、今後もこれまで同様に、不要不急の外出を控え、マスクの着用、手指

の消毒、手洗い・うがいの励行、三密を避けた行動の徹底を図り、感染防止に

万全を期していただくよう、よろしくお願いいたします。